2 0 1 5 年 5 月 吉 日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

京成成田駅へのＡＴＭコーナー新設のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、昨年の「成田駅前」ＡＴＭコーナー営業終了以降、お客様には何かとご不便をおかけいたし

ましたが、この度、6月 10日（水）より「京成成田駅構内」へＡＴＭコーナーを新設することとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 今後も当金庫のスローガンである「『あんしん創造バンク』 ～ 働く人のベスト金融アドバイザーと

して ～」を目指し、より多くのお客さまにご満足いただけるサービスの提供を目指してまいります。

記

１．ＡＴＭの新設について

2015年 6月 10日（水）より、営業開始いたします。

設 置 先 所 在 営業時間

京成成田駅 千葉県成田市花崎町 814
平 日：7:00～23:00

土日祝：7:00～23:00

３．お問い合わせ先

お客様相談デスク 0120-86-6956（受付時間 平日 9時～18時）

以 上